
Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 

broj 82/15., 118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene 
novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 

20/21. i 22/21.), na prijedlog Općinske načelnice Općine Lanišće, Općinsko vijeće Općine 
Lanišće na sjednici održanoj dana 20. veljače 2025. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Godišnje analize stanja  
sustava civilne zaštite na području općine Lanišće za 2024. godinu 

 

 

I. 

Usvaja se Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području općine Lanišće za 

2024. godinu (dalje u tekstu: Godišnja analiza), uz primjedbu vijećnika Vlade Črnca kako se na 

području Račje Vasi nisu provele predviđene sekundarne aktivnosti Lovačkog društva 
„Ćićarija“ Lanišće, uključujući održavanje puteva i staza te izradu prosjeka, čime nije ostvarena 
potpuna implementacija sustava civilne zaštite na tom području.  
 

II. 

Godišnja analiza iz točke I. čini sastavni dio ovoga Zaključka i predmet je objave u 

Službenim novinama Istarske županije. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije.  

 

 

KLASA: 240-04/24-01/03 

URBROJ: 2163-23-01/02-25- 10 

Lanišće, 20. veljače 2025. 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 
 


